 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
T491X336K035AH [KEMET]
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 35V, 10% +Tol, 10% -Tol, 33uF, Surface Mount, 2917, CHIP;
	元器件型号：	 T491X336K035AH
	生产厂家：
	    KEMET CORPORATION
	描述和应用：	Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 35V, 10% +Tol, 10% -Tol, 33uF, Surface Mount, 2917, CHIP
 电容器
	PDF文件：	总23页 (文件大小：1438K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：T491X336K035AH参数
	是否无铅	  含铅
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Active
	包装说明	CHIP
	Reach Compliance Code	not_compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8532.21.00.50
	Factory Lead Time	13 weeks
	风险等级	5.59
	其他特性	ESR AND RIPPLE CURRENT IS MEASURED AT 100KHZ
	电容	33  µF
	电容器类型	TANTALUM CAPACITOR
	介电材料	TANTALUM (DRY/SOLID)
	ESR	600 m Ω
	高度	4 mm
	JESD-609代码	e0
	漏电流	0.0116 mA
	长度	7.3 mm
	安装特点	SURFACE MOUNT
	负容差	10%
	端子数量	2
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	封装形式	SMT
	包装方法	TR, EMBOSSED PLASTIC, 7 INCH
	极性	POLARIZED
	正容差	10%
	额定（直流）电压（URdc）	35 V
	纹波电流	210 mA
	尺寸代码	2917
	表面贴装	YES
	Delta切线	0.06
	端子面层	Tin/Lead (Sn90Pb10)
	端子形状	J BEND
	宽度	4.3 mm
	Base Number Matches	1
	62-217D/KK2C-S2727PBR1B42Z15/2T
	62-217D/QK2C-S5757R1R3B42Z15/2T
	62-217D/QK2C-S5050R1R3B42Z15/2T
	62-217D/KK2C-S3030QAR2B42Z15/2T
	TLP3107(TP,F(O
	LVR075K-240
	2SK828
	B240-7
	UB20103-26-4F
	HDA36080
	SI-30R0875M
	U431-E3
	SBR40U100CTE-G
	IDT723666L12PF8
	B39851B8509P810
	0639008400
	AD7403-8BRIZ
	AD7403BRIZ
	MITB10WB1200TMH
	5962-9164701MLA
	RX-1M5007FE
	RX-1M5009KE
	809A060-1H
	809A060-3H
	809A060-5H
	H22L1G
	FOLF425CIWTR
	IXFH50N60X
	IXFT50N60X
	IXFQ50N60X
	0152661042
	TEA7105
	2SA1646M-Z-AZ
	2SA1646L-S-AZ
	2SA1646L-Z
	2SA1646K-Z-E1-AZ
	2SA1646L-Z-E1
	2SA1646K-Z-AZ
	2SA1646M-S-AZ
	2SA1646M-Z
	2SA1646M-AZ
	20FWJ2CZ48M
	MAX8771GTL+
	MAX8772GTL+
	BB159/T3
	BB159T/R
	MPS517
	AA250-10100
	SPM6G140-120D
	1417110
	935351922557
	330-50.000MHZ-DM
	330-FREQ1-DM
	330-FREQ2-DM
	ESAD39M-04D
	1406012
	SB80C51SLAL
	SB87C51SLAL
	IXTN400N15X4
	H52RA-100.000MHZ
	H52RA-FREQ
	M48T201V-85MH1E
	M48T201Y-70MH1E
	1899139
	TLP161J(TPR,U,C,F)
	10134F
	SS35H-35047
	FCX1051ATC
	DF12B(5.0)-36DP-0.5V(86)
	70928-2000
	70928-2005
	70928-2007
	240-033-33-9PSCEN
	240-033-33-31PSCCP
	240-033-33-15PSCDN
	240-033-33-15PSPCP
	240-033-33-15PSPFN
	240-033-33-21PSCAP
	240-033-33-25PSPBN
	240-033-33-25PSPFP
	240-033-33-31PSCBN
	240-033-33-31PSCFN
	240-033-33-9PSPFP
	PF04101.0UHKB
	HSDL-3200011
	HSDL-3200021
	3TV51C150ET-60.000MHZ
	3TV51C020BS-60.000MHZ
	3TV51C150CT-60.000MHZ
	3TV58C150CT-60.000MHZ
	2SK2957(S)-(1)
	F16456
	A7BRS-11866Z
	87502-101
	87502-113
	87502-131
	87502-134
	87502-18
	87502-204
	87502-223
 查看货源
 T491X336K035AH
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 35V, 10% +Tol, 10% -Tol, 33uF, Surface Mount, 2917, CHIP
 电容器
总23页 (1438K)
KEMET CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明